EIGENSCHAPPEN  :
Alle klemmen hebben een 8.8 zeskantbout
De volle band heeft geprofileerde randen om beschadiging van de slang te voorkomen.
Zware en solide slangklem met  een klein klembereik die een grote maar  gedoseerde klemkracht uitoefent op slangen en buizen. De robuustklem is
speciaal bedoeld voor toepassingen waarbij grote krachten worden uitgeoefend. Uitermate geschikt voor op slangen van stug materiaal, op
flexible slangen versterkt met inlagen of spiraal en op siliconen slangen. Naar buiten toe omgezette bandranden voorkomen slijtage en scheuren van
de slang. Het brugstuk versterkt en beschermt het spansysteem. De W1 en W2 klem heeft een 8.8 bout, alle uitvoeringen hebben volle “proppen
MAAT SCHROEF Type Materiaal Afmeting Band
W1 8.8 Industrial pack WT system WT system TIGHTENING BREAKING Schroef
Type Fabric pack Retail pack Small pack ADV. TORQUE TORQUE mm Breedte x Dikte Pack Carton Pack Carton Pack Carton
   17-  19 ARW1IEX18017019-0001 ARW1RWT18017019-0010 ARW1SWT18017019-E001 Volle conus 4.5 Nm Staal verzinkt M 5 X 40 18 X 0.6 Mm 10 200 1x10 50x10 10x1 500x1
   20-  22 ARW1IEX18020022-0001 ARW1RWT18020022-0010 ARW1SWT18020022-E001 Volle conus 4.5 Nm Staal verzinkt M 5 X 40 18 X 0.6 Mm 10 200 1x10 50x10 10x1 500x1
   23-  25 ARW1IEX18023025-0001 ARW1RWT18023025-0010 ARW1SWT18023025-E001 Volle conus 4.5 Nm Staal verzinkt M 5 X 40 18 X 0.6 Mm 10 200 1x10 50x10 10x1 500x1
   26-  28 ARW1IEX18026028-0001 ARW1RWT18026028-0010 ARW1SWT18026028-E001 Volle conus 4.5 Nm Staal verzinkt M 5 X 40 18 X 0.6 Mm 10 200 1x10 50x10 10x1 500x1
   29-  31 ARW1IEX20029031-0001 ARW1RWT20029031-0010 ARW1SWT20029031-E001 Volle conus 4.5 Nm Staal verzinkt M 5 X 40 20 x 0.8 Mm 10 200 1x10 50x10 10x1 250x1
   32-  35 ARW1IEX20032035-0001 ARW1RWT20032035-0010 ARW1SWT20032035-E001 Volle conus 8.0 Nm Staal verzinkt M 6 X 50 20 x 0.8 Mm 10 200 1x10 50x10 10x1 250x1
   36-  39 ARW1IEX20036039-0001 ARW1RWT20036039-0010 ARW1SWT20036039-E001 Volle conus 8.0 Nm Staal verzinkt M 6 X 50 20 x 0.8 Mm 10 200 1x10 50x10 10x1 250x1
   40-  43 ARW1IEX20040043-0001 ARW1RWT20040043-0010 ARW1SWT20040043-E001 Volle conus 8.0 Nm Staal verzinkt M 6 X 50 20 x 0.8 Mm 10 200 1x10 50x10 10x1 250x1
   44-  47 ARW1IEX22044047-0001 ARW1RWT22044047-0010 ARW1SWT22044047-E001 Volle conus 8.0 Nm Staal verzinkt M 6 X 55 22 x 1.2 Mm 10 100 1x10 20x10 10x1 250x1
   48-  51 ARW1IEX22048051-0001 ARW1RWT22048051-0010 ARW1SWT22048051-E001 Volle conus 8.0 Nm Staal verzinkt M 6 X 55 22 x 1.2 Mm 10 100 1x10 20x10 10x1 250x1
   52-  55 ARW1IEX22052055-0001 ARW1RWT22052055-0010 ARW1SWT22052055-E001 Volle conus 8.0 Nm Staal verzinkt M 6 X 55 22 x 1.2 Mm 10 100 1x10 20x10 10x1 250x1
   56-  59 ARW1IEX22056059-0001 ARW1RWT22056059-0010 ARW1SWT22056059-E001 Volle conus 8.0 Nm Staal verzinkt M 6 X 55 22 x 1.2 Mm 10 100 1x10 20x10 10x1 200x1
   60-  63 ARW1IEX22060063-0001 ARW1RWT22060063-0010 ARW1SWT22060063-E001 Volle conus 8.0 Nm Staal verzinkt M 6 X 55 22 x 1.2 Mm 10 100 1x10 20x10 10x1 200x1
   64-  67 ARW1IEX22064067-0001 ARW1RWT22064067-0010 ARW1SWT22064067-E001 Volle conus 8.0 Nm Staal verzinkt M 6 X 55 22 x 1.2 Mm 10 100 1x10 20x10 10x1 200x1
   68-  73 ARW1IEX24068073-0001 ARW1RWT24068073-0010 ARW1SWT24068073-E001 Volle conus 25 Nm Staal verzinkt M 8 X 70 24 x 1.5 Mm 10 50 1x10 20x10 10x1 100x1
   74-  79 ARW1IEX24074079-0001 ARW1RWT24074079-0010 ARW1SWT24074079-E001 Volle conus 25 Nm Staal verzinkt M 8 X 70 24 x 1.5 Mm 10 50 1x10 20x10 10x1 100x1
   80-  85 ARW1IEX24080085-0001 ARW1RWT24080085-0010 ARW1SWT24080085-E001 Volle conus 25 Nm Staal verzinkt M 8 X 70 24 x 1.5 Mm 10 50 1x10 20x10 10x1 100x1
   86-  91 ARW1IEX24086091-0001 ARW1RWT24086091-0010 ARW1SWT24086091-E001 Volle conus 25 Nm Staal verzinkt M 8 X 70 24 x 1.5 Mm 10 50 1x10 20x10 10x1 100x1
   92-  97 ARW1IEX24092097-0001 ARW1RWT24092097-0010 ARW1SWT24092097-E001 Volle conus 25 Nm Staal verzinkt M 8 X 70 24 x 1.5 Mm 10 50 1x10 20x10 10x1 100x1
   98-103 ARW1IEX24098103-0001 ARW1RWT24098103-0010 ARW1SWT24098103-E001 Volle conus 25 Nm Staal verzinkt M 8 X 75 24 x 1.5 Mm 10 50 1x10 10x10 10x1 100x1
 104-112 ARW1IEX24104112-0001 ARW1RWT24104112-0010 ARW1SWT24104112-E001 Volle conus 25 Nm Staal verzinkt M 8 X 75 24 x 1.5 Mm 10 50 1x10 10x10 10x1 100x1
 113-121 ARW1IEX24113121-0001 ARW1RWT24113121-0010 ARW1SWT24113121-E001 Volle conus 25 Nm Staal verzinkt M 8 X 75 24 x 1.5 Mm 10 50 1x10 10x10 10x1 100x1
 122-130 ARW1IEX24122130-0001 ARW1RWT24122130-0010 ARW1SWT24122130-E001 Volle conus 25 Nm Staal verzinkt M 8 X 75 24 x 1.5 Mm 10 50 1x10 10x10 10x1 100x1
 131-139 ARW1IEX26131139-0001 ARW1RWT26131139-0010 ARW1SWT26131139-E001 Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 85 26 x 1.7 Mm 10 50 1x10 10x10 10x1 50x1
 140-148 ARW1IEX26140148-0001 ARW1RWT26140148-0010 ARW1SWT26140148-E001 Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 85 26 x 1.7 Mm 10 50 1x10 10x10 10x1 50x1
 149-161 ARW1IEX26149161-0001 X ARW1SWT26149161-E001 Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 85 26 x 1.7 Mm 10 50 10x1 50x1
 162-174 ARW1IEX26162174-0001 X ARW1SWT26162174-E001 Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 85 26 x 1.7 Mm 10 50 10x1 50x1
 175-187 ARW1IEX26175187-0001 X ARW1SWT26175187-E001 Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 10 50 10x1 20x1
 188-200 ARW1IEX26188200-0001 X ARW1SWT26188200-E001 Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25 10x1 20x1
 201-213 ARW1IEX26201213-0001 X ARW1SWT26201213-E001 Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25 10x1 20x1
 214-226 ARW1IEX26214226-0001 X ARW1SWT26214226-E001 Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25 10x1 20x1
 227-239 ARW1IEX26227239-0001 X ARW1SWT26227239-E001 Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25 10x1 20x1
 240-252 ARW1IEX26240252-0001 X ARW1SWT26240252-E001 Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25 10x1 20x1
 253-265 ARW1IEX26253265-0001 X X Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25
 266-278 ARW1IEX26266278-0001 X X Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25
 279-291 ARW1IEX26279291-0001 X X Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25
 292-304 ARW1IEX26292304-0001 X X Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25
 304-317 ARW1IEX26304317-0001 X X Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25
 395-405 ARW1IEX26395405-0001 X X Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25
 415-425 ARW1IEX26415425-0001 X X Volle conus 50 Nm Staal verzinkt M10 X 100 26 x 1.7 Mm 5 25
WT ARTIKELNUMMER  ADVISED TORQUE Inhoud
I-pack/pcs R-pack/pcs S-pack/pcs
Aanbevolen WT gereedschappen :
 ROBUUST SLANGKLEMMEN WORDEN BIJ VOORKEUR MET EEN MOMENTSLEUTEL AANGESPANNEN !!!